MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS DE ALEGRE
Rodovia BR 482 Cachoeiro/Alegre Km 47 - Distrito de Rive – Caixa Postal 47

CEP: 29500-000 – Alegre-ES
28 3552-8131

EDITAL Nº 01/2017, DE 02 DE JANEIRO DE 2017.

A Comissão Técnica Interdisciplinar, designada na Portaria Nº. 278, de 07 de julho de

2016, torna público o resultado da etapa 2, conforme item 5.2.3. do Edital:

Daniela Briel Costa Cornachini Candidato habilitado

Eliane Pereira Costa Candidato não habilitado

Julio Cesar Barroso Ribeiro Marques Candidato habilitado

Maria Gomes Sarmet Rocha Candidato não habilitado

Sarah Barreto Marques Ribeiro Candidato habilitado

Sergio Luiz Breder Junior Candidato habilitado

CARLOS HUMBERTO SANSON MOULIN
Presidente da Comissão Técnica Interdisciplinar

Portaria Nº. 278, de 07 de julho de 2016